'tendens cum uno fine ad aqueductum ut dicebat prout ibidem sunt site ut' dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Broec filio quondam Willelmi van den Broec ab eodem etc pro sex solidis (dg: pagamenti) #monete# investito et capitulo ecclesie de Oesterwijn atque pro quinque solidis #dicte# monete mense sancti spiritus in Oesterwijn item pro tribus solidis #monete# investito de Helvoert (dg: atque cuidam altari #sancte Marie# sito in ecclesia de Haren) quatuor et dimidio denariis antiqui census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro (dg: se)-#duo#decim denariis in hiis computato #altari sancte Marie in ecclesia de Haren sito# annuatim exinde prius de jure solvendis dandis et solvendis

**1180 mf10 D 01 p. 586.**

Sabbato post Bartholomei: zaterdag 26-08-1396.  
 Quarta post Bartholomei: woensdag 30-08-1396.  
 Quinta post decollacionem Johannis: donderdag 31-08-1396.  
 in die beati Egidii: vrijdag 01-09-1396.  
 Secunda post Egidii: maandag 04-09-1396.  
 Quarta post Egidii: woensdag 06-09-1396.

BP 1180 p 586v 01 vr 25-08-1396.

(dg: prefato Wellino) a dicto Johanne van den Broec hereditarie terminis solucionis et loco in hiis consuetis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis danda et solvenda prefato Wellino a dicto Johanne hereditarie nativitatis Domini et primo solucionis termino a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: fossatis) aqueductu dicto weteringe ad #dictum# pratum dictum Hoenus de jure spectante ut dicebat et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis hereditarie paccionis predictae Wellino hereditarie ex premissis solvende antedictus Johannes van den Broec peciam terre (dg: sitam in dicta parochia de Haren ad se spectantem) dictam dat Aude Priemstuc ad se spectantem (dg: inter) sitam in dicta parochia de Haren inter hereditatem Theoderici Rovers ex uno et inter hereditatem Henrici van der Teijnden senioris ex alio prout ibidem sita est simul cum predictis hereditatibus pro solutione dicte paccionis eidem Wellino ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 586v 02 vr 25-08-1396.

Voornoemde Johannes van den Broec beloofde aan voornoemde Wellinus van Beke 24 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Dictus Jo van den Broec promisit super omnia prefato Wellino de Beke XXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 586v 03 za 26-08-1396.

Theodericus Kans verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Berta gnd Bacs in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, naast het hek gnd draaiboorn, waardoor de weg naar Venloon loopt. Verkoper en Arnoldus Houtappel zvw Ghisbertus Houtappel beloofden lasten af te handelen, behalve de hertogencijs en een lijfpacht van 3 mud rogge op het leven van Johannes Becker die Heirde.

Theodericus (dg: Zanghe Sanf) Kans hereditarie vendidit Henrico (dg: de) van der Bruggen de Helvoert (dg: he) tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso quondam (dg:

Bertoldi) #Berte dicte# Bacs sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout juxta repagulum dictum (dg: dreij) dreijboem per quod repagulum tendit via tendens versus Venloen et ex attinentiis dicti mansi quocumque locorum sitis ut dicebat promittentes et cum 'Arnoldus Houtappel filius quondam Ghisberti Houtappel indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: h) vitali pensione trium modiorum siliginis ad vitam Johannis Becker die Heirde exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Berwout datum sabbato post Bartholomei.

BP 1180 p 586v 04 za 26-08-1396.

Voornoemde Theodericus Kans beloofde voornoemde Arnoldus Houtappel hiervan schadeloos te houden.

Dictus Theodericus Kans promisit super omnia dictum Arnoldum Houtappel de premissis indemnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 586v 05 wo 30-08-1396.

Johannes zvw Erevardus rademaker verkocht aan Henricus Becker zvw Johannes Becker een b-erfpacht van 8 lopen {graansoort niet vermeld}, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een stuk land in Beers, tussen erfgoed van de investiet van Beers enerzijds en Petrus Scoef en zijn broer Johannes anderzijds, en uit de gebouwen die erop staan.

Johannes filius quondam Erevardi rotificis hereditariam paccionem octo lopinorum 'mensure de Berze solvendam hereditarie purificationis et in Berze tradendam ex pecia terre sita in parochia de Berze inter hereditatem investiti de Berze ex uno et inter hereditatem Petri Scoef et Johannis sui fratris ex alio atque ex edificiis et ceteris attinentiis dicte pecie terre ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Becker filio quondam Johannis Becker promittens warandiam et obligationem deponere in dicta paccione et sufficientem facere. Testes Spina et Lu datum quarta post Bartholomei.

BP 1180 p 586v 06 wo 30-08-1396.

Johannes van der Molen zvw Theodericus van der Molen en Andreas zvw Johannes Struijf verkochten aan Henricus Becker zvw Johannes Becker een b-erfpacht van 2 lopen rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een stuk land in Beers, tussen erfgoed van de investiet van Beers enerzijds en Petrus Scoef en zijn broer Johannes anderzijds, en uit de gebouwen die erop staan.

Johannes van der Molen filius quondam Theoderici van der Molen et Andreas filius quondam Johannis Struijf hereditariam paccionem duorum lopinorum siliginis mesure de Berze quam se solvendam habere dicebant hereditarie purificationis et in Berze tradendam ex pecia terre sita in parochia de Berze inter hereditatem investiti de Berze ex uno et inter hereditatem Petri Scoef et Johannis sui fratris ex alio et ex edificiis et ceteris attinentiis ad dictam peciam terre spectantibus ut dicebat hereditarie vendiderunt Henrico Becker filio quondam Johannis Becker promittentes warandiam et obligationem in dicta paccione deponere et sufficientem facere. Testes datum ?ut supra.

BP 1180 p 586v 07 do 31-08-1396.

Johannes zvw Willelmus van der Donc van Lijeshout beloofde aan Arnoldus zvw Wautgherus gnd Wauthem Smedekens soen 130 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) en de andere helft met Sint-Remigius daarop volgend (ma 01-10-1397). De brief overhandigen aan Willelmus van Vranckenvoert of aan hem.

Johannes filius quondam Willelmi van der Donc de Lijeshout promisit Arnoldo filio quondam Wautgheri dicti Wauthem Smedekens soen C et XXX novos Gelre gulden scilicet XXXVI #gemeijn# placken pro quolibet gulden computato mediatim Johannis proxime futurum et mediatim in festo Remigii (dg: de dein extunc et) dictum festum Johannis sequente persolvendos. Testes Spina et Martinus datum quinta post decollacionem Johannis. Detur Willelmo de Vranckenvoert vel sibi.

BP 1180 p 586v 08 do 31-08-1396.

Franco nzvw hr Ghisbertus Backe investiet van de kerk van Diessen en zijn vrouw Heilwigis dvw Gerardus van den Rode verkochten aan Reijnerus van Mechelen een n-erfcijns van 4 pond geld, te betalen met {niet afgewerkt contract}.

(dg: Franco filius ?naturalis qu) Franco filius naturalis quondam domini Ghisberti Backe investiti olim ecclesie de Dijessen et Heilwigis eius uxor filia quondam Gerardi van den Rode et ipsa cum eo tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Reijnero de Mechelen (dg: hereditariam pacti) hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie.